
Dřínov
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Kralupy nad Vltavou GPS souřadnice: 50.273804N, 14.397241E

Nadmořská výška: 194 m n. m. První pís. zmínka: 1353 (671 let) Katastrální výměra: 458 ha

Počet obyvatel: 490 PSČ: 277 45

Adresa URL: www.drinov.net

Počet obyvatel obce Dřínov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 188 45 206 490

Historie počtu obyvatel obce Dřínov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 188 45 206 12 490
1.1.2023 51 187 40 200 2 478
1.1.2022 52 187 39 198 8 476
1.1.2021 45 186 36 201 -20 468
1.1.2020 49 187 42 210 2 488
1.1.2019 52 184 42 208 18 486
1.1.2018 48 177 42 201 -1 468
1.1.2017 47 178 46 198 13 469
1.1.2016 44 177 42 193 6 456
1.1.2015 45 175 35 195 13 450
1.1.2014 43 171 34 189 3 437
1.1.2013 40 170 33 191 434

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5712/drinov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 11:25:28


